OFÍCIO PRESIDENTE nº 275/2014
São Roque, 20 de maio de 2014.
Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias a Moção de Pesar nº 98/2014, de autoria do Nobre Vereador Luiz Gonzaga de Jesus, pelo falecimento da estimada Senhora KÁTIA APARECIDA DA SILVA, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 16ª Sessão Ordinária.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

À
Família enlutada da Senhora
KÁTIA APARECIDA DA SILVA
Rua Leão XIII, n° 150, Jardim Tanzi
CEP: 18.134-330

PROTOCOLO Nº CETSR 20/05/2014 - 15:07:57 03301/2014/tof